
www.vsu.ru Б ВГУ 571.640 - 2018 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
16.08.2021                  Воронеж                          № 3-1764 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 126

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 571.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 16.08.2021 № 3-1764 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Технолого-педагогический, 
    специальность - 44.02.01 Дошкольное образование, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антипов Максим Дмитриевич 42 44210021 - 

2 Асадова Дарья Велиевна 41 44210011 - 

3 Бережная Виктория Викторовна 46 44210024 - 

4 Бирюкова Полина Владимировна 42 44210018 - 

5 Василевский Кирилл Денисович 42 44210022 - 

6 Глаголева Дарья Сергеевна 42 44210025 - 

7 Дашина Анастасия Игоревна 44 44210012 - 

8 Епихин Владимир Александрович 42 44210023 - 

9 Журавлева Дарья Владимировна 41 44210017 - 

10 Колегова Дарья Геннадьевна 42 44210019 - 

11 Николаева Дарья Михайловна 42 44210013 - 

12 Плужникова Марина Николаевна 45 44210014 - 

13 Рязанцева Кристина Николаевна 42 44210016 - 

14 Харламова Дария Алексеевна 40 44210015 - 

15 Шилова Алена Николаевна 40 44210020 - 

 

 
2. Факультет Технолого-педагогический, 
    специальность - 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бахолдина Александра Максимовна 50 44210026 - 

2 Бурмасова Диана Александровна 49 44210028 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 571.640 - 2018 

3 Васильева Анна Захаровна 48 44210039 - 

4 Верещагина Евгения Петровна 43 44210037 - 

5 Галкина Татьяна Владимировна 46 44210033 - 

6 Гусева Светлана Сергеевна 44 44210048 - 

7 Дудина Дарья Анатольевна 48 44210027 - 

8 Иванова Валентина Игоревна 47 44210035 - 

9 Камуз Кристина Николаевна 43 44210043 - 

10 Китченко Карина Викторовна 48 44210042 - 

11 Лушникова Анжелика Дмитриевна 43 44210036 - 

12 Любушкина Виктория Валерьевна 47 44210046 - 

13 Мизгина Юлия Игоревна 49 44210038 - 

14 Петрыкина Елизавета Денисовна 43 44210031 - 

15 Пищугина Александра Алексеевна 44 44210041 - 

16 Подболотова Полина Сергеевна 45 44210050 - 

17 Пономарева Анастасия Сергеевна 46 44210049 - 

18 Попова Алина Алексеевна 46 44210047 - 

19 Пучкова Полина Викторовна 48 44210032 - 

20 Смотрова Екатерина Сергеевна 49 44210030 - 

21 Солодкова Юлия Александровна 43 44210045 - 

22 Туровская Татьяна Алексеевна 44 44210029 - 

23 Храмых Кристина Александровна 44 44210044 - 

24 Чебанов Даниил Игоревич 44 44210040 - 

25 Ярцева Анастасия Андреевна 47 44210034 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  

http://www.vsu.ru/

